發文者：圖書館讀者服務組

受文者：全校教職員工生

主旨：「Turnitin原創性比對系統」2024 上半年線上教育訓練場次

說明：

一、 為增進論文比對系統之利用推廣，特舉辦年度教育訓練說明會。

二、 說明會採線上訊視訊方式辦理，參加日期如下說明，並請留意各

場次報名截止時間。

三、 學生版 3 月 26 日、5 月 23 日兩場內容相同，擇一參加即可。

（一）Turnitin 原創性比對系統-學生版

教育訓練時間：03/26（二）下午 02:00-04:00

報名截止時間：03/19（二）晚間 23:59

報名網址：https://forms.gle/GrKqKpgNza8QGQKR8

（二）Turnitin 原創性比對系統-學生版

教育訓練時間：05/23（四）上午 10:00-12:00

報名截止時間：05/16（四）晚間 23:59

報名網址：https://forms.gle/xh6VSK24Ptvz1yWE9

四、 教育訓練聯絡人：

智泉國際事業有限公司

Tel:02-2571-3369

E-mail: service@igrouptaiwan.com

五、 校園「Turnitin 原創性比對系統」帳號申請說明：
https://lib.tnnua.edu.tw/p/412-1020-3456.php?Lang=zh-tw

課程報名、比對系統使用有任何問題，歡迎與圖書館連絡

數位服務人員：呂先生    校內分機：1626

電子信箱：em1507@tnnua.edu.tw

~~南藝大圖書館。竭誠為您服務~~

https://forms.gle/GrKqKpgNza8QGQKR8
https://forms.gle/xh6VSK24Ptvz1yWE9
mailto:service@igrouptaiwan.com
https://lib.tnnua.edu.tw/p/412-1020-3456.php?Lang=zh-tw
mailto:em1507@tnnua.edu.tw